关于胡议丹等28名同志被批准
为中共预备党员的通知
各党总支（支部）：
经中共重庆市渝中区非公有制经济组织委员会审批同意，胡议丹等28名同志被批准为中共预备党员（名单附后），预备期从支部大会召开讨论通过之日计算。
希望各党总支（支部）加强对新发展预备党员的日常教育和管理，充分发挥党员的先锋模范带头作用，保持共产党员的先进性。
特此通知！
中共重庆房地产职业学院委员会

                     2012年11月9日
	序号
	姓名
	性别
	所在支部
	入党时间
	备注

	1
	谢瑜玲
	女
	金融系党支部
	20120705
	09级学生

	2
	但雪英
	女
	金融系党支部
	20120705
	10级学生

	3
	杨贵禹
	男
	金融系党支部
	20120705
	10级学生

	4
	杨沁霖
	男
	金融系党支部
	20120705
	10级学生

	5
	梅琦悦
	女
	成控系党支部
	20120628
	09级学生

	6
	李瑜
	男
	成控系党支部
	20120628
	09级学生

	7
	林圣斌
	男
	成控系党支部
	20120628
	09级学生

	8
	郭余
	女
	成控系党支部
	20120628
	09级学生

	9
	王森
	男
	成控系党支部
	20120628
	09级学生

	10
	余彦容
	女
	成控系党支部
	20120628
	09级学生

	11
	肖鹏
	男
	成控系党支部
	20120628
	09级学生

	12
	赵兰华
	男
	环艺系党支部
	20120628
	09级学生

	13
	覃阳梅
	女
	环艺系党支部
	20120628
	09级学生

	14
	胡议丹
	女
	基础教学系党支部
	20120709
	教学秘书

	15
	彭家正
	男
	机关一支部
	20120506
	团委干事

	16
	龙沁梦
	女
	管理系党支部
	20120628
	09级学生

	17
	罗玲
	女
	管理系党支部
	20120628
	09级学生

	18
	黄英
	女
	管理系党支部
	20120628
	09级学生

	19
	秦燃
	男
	管理系党支部
	20120628
	09级学生

	20
	兰跃然
	男
	研发系党支部
	20120628
	10级学生

	21
	刘桂
	男
	研发系党支部
	20120628
	10级学生

	22
	傅明
	男
	研发系党支部
	20120628
	10级学生

	23
	李若鹏
	男
	研发系党支部
	20120628
	10级学生

	24
	张杰欣
	男
	研发系党支部
	20120628
	10级学生

	25
	何辉
	男
	研发系党支部
	20120628
	10级学生

	26
	蒋利
	女
	研发系党支部
	20120628
	10级学生

	27
	唐义容
	女
	研发系党支部
	20120628
	10级学生

	28
	夏炘晨
	男
	研发系党支部
	20120628
	09级学生